
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 

«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП 

 

от  20.12.2010 г.  №  232    

с. Кош-Агач 
 
 

Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг  

МО «Кош-Агачский район»  
 

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, 

открытости, общедоступности информации по предоставлению 

муниципальных услуг населению МО «Кош-Агачский район», а также 

повышения качества муниципальных услуг, предоставляемых на территории 

муниципального образования за счет бюджета МО «Кош-Агачский район», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

с Постановлением Администрации МО «Кош-Агачский район»  от 

25.11.2010г. № 221 «О порядке формирования и ведения  сводного реестра 

муниципальных услуг, оказываемых исполнительными органами местного 

самоуправления МО «Кош-Агачский район» Администрация МО «Кош-

Агачский район» постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый сводный реестр муниципальных услуг, 

оказываемых исполнительными органами местного самоуправления МО 

«Кош-Агачский район». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Кош-

Агачский район» от 11 декабря 2009  года N 282 "Об утверждении положения 

о порядке формирования и ведения сводного реестра муниципальных услуг 

МО «Кош-Агачский район»". 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Чуйские зори», размещению в сети Интернет и вступают в силу со 

дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

и.о. первого заместителя  Главы администрации МО «Кош-Агачский район» 

Р.В. Кокушева. 
 

 

Глава администрации 

МО «Кош-Агачский район»       Л.Н. Ефимов 

 


